АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХ-ИРМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.05.2018 г. № 94
с. Верх-Ирмень

Об отмене постановления администрации Верх-Ирменского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Верх-Ирменского сельсовета Ордынского района Новосибирской области в соответствие с частью 4 статьи 7, частью 2 статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Верх-Ирменского сельсовета Ордынского района Новосибирской области, администрация Верх-Ирменского сельсовета Ордынского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Верх-Ирменского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 27.12.2017 г. № 210 «О порядке оповещения и информирования населения Верх-Ирменского сельсовета Ордынского района  Новосибирской области об опасностях, возникающих при военных конфликтах или вследствие этих конфликтов, а так же при чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ирменская газета» и разместить на официальном сайте в сети интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Верх-Ирменского сельсовета

Ордынского района Новосибирской области                           Н.Н. Медведева
Швецова Л.Г.
34-252